

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Cercelaru Victor

?oseaua ?tefan cel Mare 26

020143 Bucure?ti (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

ISHY BRANDS S.R.L.

Soseaua Stefan cel Mare 26

020143 Bucuresti - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3599/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 27-09-2024
Codice cliente 000000000026111	Partita IVA RO 42472327	Codice fiscale	Pagina 1 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO L GANT 21013033230 89% COTONE,11% POLIESTERE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 7325706179380	4,000	23,99000		23,99000	95,96
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO XL GANT 21013033230 89% COTONE,11% POLIESTERE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 7325706179397	2,000	23,99000		23,99000	47,98
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO 2XL GANT 21013033230 89% COTONE,11% POLIESTERE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 7325706179403	2,000	23,99000		23,99000	47,98
CAMICIA MANICHE LUNGHE DONNA BIANCO DESIGUAL 23WWCW06 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6206, Ean: 8445110465172	1,000	25,46000		25,46000	25,46
CAMICIA MANICHE LUNGHE DONNA BIANCO DESIGUAL 23WWCW06 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6206, Ean: 8445110467992	1,000	25,46000		25,46000	25,46
CAMICIA MANICHE LUNGHE DONNA BIANCO DESIGUAL 23WWCW06 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6206, Ean: 8445110459034	2,000	25,46000		25,46000	50,92
CAMICIA MANICHE LUNGHE DONNA BIANCO DESIGUAL 23WWCW06 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6206, Ean: 8445110452554	1,000	25,46000		25,46000	25,46
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO DESIGUAL 24SWTKAR 100% Cotone made in: PRT, hscod: 6109, Ean: 8445110533734	1,000	16,21000		16,21000	16,21
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO 2XL DESIGUAL 23SWTKBU 100% COTONE made in: PRT, hscod: 6109, Ean: 8445110399620	2,000	15,82000		15,82000	31,64
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8007 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056456	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8007 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056463	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8403 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000055992	2,000	23,65000		23,65000	47,30
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8414 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056098	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8414 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056104	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8414 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056111	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8007 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056395	2,000	23,65000		23,65000	47,30
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8007 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000056401	2,000	23,65000		23,65000	47,30
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8403 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000055923	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664306000 96% Cotone, 4% Elastan made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825760441	1,000	23,65000		23,65000	23,65
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO NORTH SAILS 664306000 96% Cotone, 4% Elastan made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825760458	1,000	23,65000		23,65000	23,65

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Cercelaru Victor

?oseaua ?tefan cel Mare 26
020143 Bucure?ti (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

ISHY BRANDS S.R.L.

Soseaua Stefan cel Mare 26
020143 Bucuresti - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3599/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 27-09-2024
Codice cliente 000000000026111	Partita IVA RO 42472327	Codice fiscale	Pagina 2 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO L NORTH SAILS 664107000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825563363	1,000	22,77000	22,77000	22,77
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO XL NORTH SAILS 664107000 100% COTONE made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825563370	1,000	22,77000	22,77000	22,77
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO L NORTH SAILS 664075000 97% COTONE,3% ELASTAN made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825345938	1,000	23,16000	23,16000	23,16
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO ROSA NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825759964	1,000	24,87000	24,87000	24,87
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO ROSA NORTH SAILS 664304000 100% Cotone made in: TUR, hscod: 6205, Ean: 8300825759957	1,000	24,87000	24,87000	24,87
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO XL SUPERDRY M2011497A 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 5059046918720	1,000	26,68000	26,68000	26,68
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO 2XL SUPERDRY M2011497A 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 5059046918737	1,000	26,68000	26,68000	26,68
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO L SUPERDRY M2011497A 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 5059046918447	1,000	26,68000	26,68000	26,68
FELPA SENZA ZIP UOMO ARANCIO XL SUPERDRY M2011497A 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 5059046918454	1,000	26,68000	26,68000	26,68
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSSO TOMMY HILFIGER XXXDW0DW18397 70% Cotone, 30% Viscosa made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720636758275	4,000	11,95000	11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER XXXDW0DW18397 70% Cotone, 30% Viscosa made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720636758299	4,000	11,95000	11,95000	47,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL TOMMY HILFIGER DM0DM16405 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8720643291024	1,000	13,93000	13,93000	13,93
PORTAFOGLIO UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM12528 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720636887234	2,000	20,14000	20,14000	40,28
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE TOMMY HILFIGER AM0AM12528 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720636890449	2,000	20,14000	20,14000	40,28
PORTAFOGLIO UOMO NERO UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10968 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720643556765	2,000	20,89000	20,89000	41,78
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11600 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720645289050	2,000	20,89000	20,89000	41,78
PORTAFOGLIO UOMO MARRONE TOMMY HILFIGER AM0AM11600 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720645285885	2,000	20,89000	20,89000	41,78
PORTAFOGLIO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM12175 100% Pelle made in: IND, hscod: 4202, Ean: 8720646501779	2,000	20,89000	20,89000	41,78
PORTAFOGLIO DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW10242 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720114662346	2,000	21,10000	21,10000	42,20
PORTAFOGLIO DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW10539 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8720115039017	2,000	21,10000	21,10000	42,20

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Cercelaru Victor

?oseaua ?tefan cel Mare 26
020143 Bucure?ti (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

ISHY BRANDS S.R.L.

Soseaua Stefan cel Mare 26
020143 Bucuresti - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3599/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 27-09-2024
Codice cliente 00000000026111	Partita IVA RO 42472327	Codice fiscale	Pagina 3 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM11584 100% Pelle made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720645288787	2,000	22,61000		22,61000	45,22
PORTAFOGLIO DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW16018 100% Nylon made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720646509690	1,000	22,61000		22,61000	22,61
PORTAFOGLIO DONNA BLU UNI TOMMY HILFIGER AW0AW13645 100% POLIURETANO made in: KHM, hscod: 4202, Ean: 8720641962049	2,000	23,30000		23,30000	46,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL U.S. POLO 6150449351 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046137063	2,000	8,57000		8,57000	17,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL U.S. POLO 6150449351 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046137070	2,000	8,57000		8,57000	17,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GIALLO 2XL U.S. POLO 6150449351 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046310077	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO 2XL U.S. POLO 6150449351 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046216072	1,000	8,57000		8,57000	8,57
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL U.S. POLO 6150449351 95% COTONE,5% VISCOSA made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046188065	2,000	8,57000		8,57000	17,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL U.S. POLO 6150449351 95% COTONE,5% VISCOSA made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 615046188072	2,000	8,57000		8,57000	17,14
PANTALONE UOMO VERDE L U.S. POLO 6070052910 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 607006146055	1,000	22,52000		22,52000	22,52
PANTALONE UOMO VERDE XL U.S. POLO 6070052910 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 607006146062	1,000	22,52000		22,52000	22,52
PANTALONE UOMO VERDE 2XL U.S. POLO 6070052910 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 607006146079	1,000	22,52000		22,52000	22,52
PANTALONE UOMO BLU XL U.S. POLO 6070052910 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 607006179060	1,000	22,52000		22,52000	22,52
PANTALONE UOMO BLU 2XL U.S. POLO 6070052910 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 607006179077	1,000	22,52000		22,52000	22,52
PANTALONE UOMO NERO L U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266199059	1,000	23,94000		23,94000	23,94
PANTALONE UOMO NERO XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266199066	1,000	23,94000		23,94000	23,94
PANTALONE UOMO NERO 2XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266199073	1,000	23,94000		23,94000	23,94
PANTALONE UOMO BLU XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266179068	1,000	23,94000		23,94000	23,94
PANTALONE UOMO BLU 2XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266179075	1,000	23,94000		23,94000	23,94
PANTALONE UOMO VIOLA L U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266359057	1,000	23,94000		23,94000	23,94

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Cercelaru Victor

?oseaua ?tefan cel Mare 26

020143 Bucure?ti (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

ISHY BRANDS S.R.L.

Soseaua Stefan cel Mare 26

020143 Bucuresti - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3599/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 27-09-2024
Codice cliente 000000000026111	Partita IVA RO 42472327	Codice fiscale	Pagina 4 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE UOMO VIOLA XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266359064	1,000	23,94000	23,94000	23,94
PANTALONE UOMO VIOLA 2XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266359071	1,000	23,94000	23,94000	23,94
PANTALONE UOMO VERDE L U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266249051	1,000	23,94000	23,94000	23,94
PANTALONE UOMO VERDE XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266249068	1,000	23,94000	23,94000	23,94
PANTALONE UOMO VERDE 2XL U.S. POLO 6302653223 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 630266249075	1,000	23,94000	23,94000	23,94
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942037527	2,000	19,39000	19,39000	38,78
PORTAFOGLIO DONNA VERDE UNI VALENTINO BAGS VPS6V047RELAX 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043931074	2,000	21,54000	21,54000	43,08
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VPS1R447GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043887289	2,000	21,54000	21,54000	43,08
BORSA DONNA VIOLA VALENTINO BAGS VBS1R412GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942007391	2,000	43,14000	43,14000	86,28
BORSA DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS1R412GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043887104	2,000	43,14000	43,14000	86,28
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS1R412GDIVINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043887081	1,000	43,14000	43,14000	43,14
BORSA DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS7L004CARNABY 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942229069	1,000	44,85000	44,85000	44,85
BORSA DONNA GIALLO VALENTINO BAGS VBS7LM01BERCY 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942228659	1,000	45,93000	45,93000	45,93
BORSA UOMO ROSSO UNI VALENTINO BAGS VBS6IQ07AREPA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043786445	1,000	45,87000	45,87000	45,87
ZAINO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS3KK37ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942227973	1,000	49,15000	49,15000	49,15
ZAINO DONNA VERDE VALENTINO BAGS VBS3KK37ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942228017	1,000	49,15000	49,15000	49,15
ZAINO DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS51O07ADA 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043875460	1,000	51,22000	51,22000	51,22
BORSA DONNA ROSSO UNI VALENTINO BAGS VBS6VP01EMILY 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043877945	1,000	51,80000	51,80000	51,80
BORSA DONNA BEIGE UNI VALENTINO BAGS VBS6VP01EMILY 100% POLIURETANO made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8058043877969	1,000	51,80000	51,80000	51,80
BORSA DONNA GIALLO VALENTINO BAGS VBS7AR01COLDRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942028815	1,000	51,80000	51,80000	51,80

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Cercelaru Victor

7oseaua 7tefan cel Mare 26

020143 Bucure7ti (Mu) (ROMANIA)

Intestatario documento

ISHY BRANDS S.R.L.

Soseaua Stefan cel Mare 26

020143 Bucuresti - ROMANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3599/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 27-09-2024
Codice cliente 000000000026111	Partita IVA RO 42472327	Codice fiscale	Pagina 5 di 5	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7AR01COLDRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942028778	1,000	51,80000	51,80000	51,80

Totale Pezzi: 116

Totale righe 2.775,02	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	2.775,02
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	27-09-2024	2.749,56		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 2.775,02	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				